[image: image1.jpg]

         Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.09.2021

	№
	446-п

г. Пущино

┌

                                                                     ┐
Об утверждении программы персонифицированного                                                      финансирования дополнительного образования детей                                                                             в городском округе Пущино на 2021 год

На основании Устава городского округа Пущино Московской области, во исполнение решения Совета депутатов городского округа Пущино от 23.07.2020
№ 72/17 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Пущино»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Пущино на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу образования администрации городского округа Пущино  организовать обеспечение предоставления детям, проживающим на территории городского округа Пущино, сертификатов дополнительного образования в соответствии с Правилами персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Пущино, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Пущино от 23.07.2020 № 72/17 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Пущино».
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев

                                                                                 УТВЕРЖДЕНА

                                                                                 постановлением

                                                                                 администрации городского округа Пущино

                                                                                 от 24.09.2021 № 446-п
Программа персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в городском округе Пущино на 2021 год

	1.
	Период действия программы персонифицированного финансирования
	С 1 октября 2021 года
по 31 декабря 2021 года

	2.
	Категория детей, которым предоставляются сертификаты дополнительного образования
	Дети от 5 до 18 лет

	3.
	Число сертификатов дополнительного образования, обеспечиваемых за счет средств бюджета городского округа Пущино на период действия программы персонифицированного финансирования (не более), ед.
	1950

	4.
	Номинал сертификата дополнительного образования, рублей
	10 580,00

	5.
	Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования с определенным номиналом в период действия программы персонифицированного финансирования, рублей
	11 003 200,00